



G332241234948446023
24/03/2021 12:43:55

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência 2414-7
Conta corrente 7347-4 IRMANDADE S C M SOROCABA

Creditado

Banco 237 BANCO BRADESCO S.A.
Agência (sem DV) 3372 AG.EMPRESAS SOROCABA, U.SOROC.
Conta corrente (com DV) 10790
CNPJ 30.913.924/0001-40
Nome favorecido ARTMAT ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Número documento 32.401
Valor 3.932,48
Destinação 0
Data transferência 24/03/2021
"C" - CPF/CNPJ diferente
Autenticação SISBB F38DB493C5423C77

Assinada por	JD110496 REINALDO B DOS REIS	24/03/2021 11:07:39
	JD138557 SORAYA TRANI FERREI	24/03/2021 12:43:57

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JD138557 SORAYA TRANI FERREI.

Recebemos de ARTMAT ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA os produtos e/ou serviços constantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 09/03/2021 Dest/Rem: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SOROCAB Valor Total: R\$1576.18		NF-e N 11669
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE 1

 ARTMAT ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA R: CARLOS ANDRE ISSE, N° 64, VILA ASSIS, SOROCABA, SP, 18025-009 Fone: (15) 3219-5539	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1-Saída N 11669 SÉRIE 1 FOLHA 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3521 0330 9139 2400 0140 5500 1000 0116 6913 9222 8356 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO	DADOS DA NF-e 135210255257336 - 2021-03-09T08:00:33-03:00
---	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 798160053119	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT	CNPJ 30913924000140
------------------------------------	----------------------------------	------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SOROCAB		CNPJ/CPF 71485056000121	DATA DA EMISSÃO 09/03/2021
ENDEREÇO AC AVENIDA SAO PAULO, 750	BAIRRO/DISTRITO ALEM PONTE	CEP 18013000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 09/03/2021
MUNICÍPIO SOROCABA	FONE/FAX 1521018028	UF SP	HORA DA SAÍDA 07:59:58
FATURA/DUPPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.696,37	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 120,19	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.576,18

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME/RAZÃO SOCIAL Emitente		FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO CQG9044	UF SP	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 650,045	ESPÉCIE 1	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 6.382,000	PESO LÍQUIDO 6.382,000	

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	R. CALCI CMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	TRIB IBPT	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
7000000243769	BLOCO CIMENTO 14 X 19 X 39 ESTRUTURAL	68101100	0102	5101	PC	450,000	2,750	1237,50	0,00	0,00	0,00	154,65	0,00	0,00
7000000243813	CANALETA CIMENTO 14 X 19 X 19	68101100	0102	5101	PC	200,000	1,910	382,00	0,00	0,00	0,00	47,74	0,00	0,00
7000000243929	MEIO BLOCO CIMENTO 15 X 20 X 20 ESTRUTURALAL	68101100	0102	5101	MH	0,045	1708,410	76,87	0,00	0,00	0,00	9,61	0,00	0,00

Heitor Hugo de Araújo Sousa
CREA: 50697/13687-SP
Engenheiro Civil
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Sorocaba

Convenio SES Nº 383/2020
Sistema de Ar Condicionado
Santa Casa de Sorocaba
SES-PRC-2020-000509

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	
VALOR DO ISSQN	
DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES A213712702-A213114935-VALDINEZ APARECIDA MEDEIROS AC AVENIDA SAO PAULO, 750 ALEM PONTE SOROCABA/SP 18013000 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL Quantidade de volumes transportados: 650,045	RESERVADO AO FISCO